数据信息页
POWERSTRIPPER 6,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于单根导线的自动剥线
• 根据 DIN VDE 0295，5 级对软导线进行剥线
• 局部剥线，末端保留绝缘层
• 无需更换工具
• 针对不同导线横截面积可快速简单地进行调节。
• 电子驱动
通用订货数据
版本 工具, 自动剥线机
订货号 9028510000
类型 POWERSTRIPPER 6,0
GTIN (EAN) 4008190860752
数量 1 items
编制日期 25.03.2026 05:19:43 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
POWERSTRIPPER 6,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 295 mm 深度 (英寸) 11.6142 inch
高度 190 mm 高度 (英寸) 7.4803 inch
宽度 190 mm 宽度 (英寸) 7.4803 inch
净重 7500 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d2df479e-2b79-4e98-adc7-b03577df98ae
剥线机器
剥线范围 0.05 - 6.0 mm²（~AWG 30-10）
导线最小长度 22 mm + 剥线长度
联接性能 46 VA
驱动 电气
脉冲时间 约 0.5 s
剥线长度 3-20 mm
电气联接 100-240 V / 50/60 Hz / 70 VA
导线外径 最大 5 mm
分类
ETIM 8.0 EC002778 ETIM 9.0 EC002778
ETIM 10.0 EC002778 ECLASS 14.0 17-13-01-01
ECLASS 15.0 17-13-01-01
编制日期 25.03.2026 05:19:43 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
POWERSTRIPPER 6,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 25.03.2026 05:19:43 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
POWERSTRIPPER 6,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
• 用于单根导线的自动剥线
• 根据 DIN VDE 0295，5 级对软导线进行剥线
• 局部剥线，末端保留绝缘层
• 无需更换工具
• 针对不同导线横截面积可快速简单地进行调节。
• 电子驱动
通用订货数据
类型 AIMESA V 版本
订货号 9050180000
GTIN (EAN) 4008190343378
数量 1 ST
附件, 刀具组
编制日期 25.03.2026 05:19:43 MEZ
目录日期 / 图纸 4